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Notes:
1. All welds which are a = 0,7 x tmin, unless noted otherwise.
2. Where the edge of the plate and profil is aligned, V welds shoud be used.
3. Necessary corrections due to welding deformations must be provided by the contractor.
4. All dimensions must be checked on site before installation.
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U100 (100x50x8.5), l = 510

Steel plate, 250x200x15
//

Bolt M16x45, together with nut and washers DIN 933 A4

Steel plate, 83x42x5 EN 10025

Anchor bolt, Hilti HST3 M12x115
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Shënime:
1. Të gjitha saldimet të cilat janë a = 0,7 x tmin, përveç nëse shënohet ndryshe.
2. Aty ku skaji i pllakës dhe profilit është i alinuar, duhet të përdoren saldime tip V.
3. Korrigjimet e nevojshme për shkak të deformimeve të saldimit duhet të kryhen nga kontraktori.
4. Të gjitha dimensionet duhet të kontrollohen në vend para instalimit.
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